ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

 Конкурентного отбора
№ 44/КО/2021

УТВЕРЖДАЮ
Председатель Комиссии

__________   С.В. Мовергоз
____ ____________2020 г.

 Присутствовали: Председатель закупочной комиссии:

С.В. Мовергоз - Директор ООО «Медсервис»
Члены закупочной комиссии:
Е.Н. Кудрин – заместитель директора по медицинской части;
Р.С. Денисламова – главный бухгалтер;
А.А. Милюкова – начальник ФЭО;
А.Т. Валитова – начальник ОМТО

ПОВЕСТКА
ДНЯ:

1. Об отмене лота. На основании п. 14.5.1. Положения о
закупках ООО «Медсервис» предлагается отменить
Конкурентный отбор № 44/КО/2021 на поставку
металлоконструкций для нужд травматологического
отделения в 2021 году по Лоту №3 «Поставка пластин,
протезов для травматологии».

РЕШИЛИ: Отменить Лот №3 Конкурентного отбора № 44/КО/2021
РЕЗУЛЬТАТЫ
ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»  5  членов закупочной комиссии.
«Против»  0  членов закупочной комиссии.

1